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AG Natura Drogerien AG Manfred Meier Hauptstrasse 11 5024 Küttigen manfred_meier@gmx.ch

AG Drogerie Zumsteg AG Martin Nigg Bahnhofstrasse 7 5300 Turgi m_niggtuergi@gmx.ch

AG Andrea Temperli Oberes Zelgli 12 5615 Fahrwangen andrea.seiler@bluewin.ch

BE Drogerie M. Studer AG Linda Fiechter Kalchackerstrasse 9 3047 Bremgarten b. Bern bremgarten@drogerie-studer.ch

BE Natur Drogerie Emmental AG Claudia Jäggi Rüegsaustrasse 49 3415 Rüegsauschachen drogerie@naturdrogerie-emmental.ch

BE Pedro-Drogerie Moser Christoph Moser Thunstrasse 11 3770 Zweisimmen zweisimmen@pedro-drogerie.ch

BE Sonnen-Drogerie und 
Gesundheitszentrum

Salome Riesen Gurnigelstrasse 1 3132 Riggisberg salome.riesen@drogerie-riesen.ch

BE Drogerie Krebser GmbH Fiona Schär Spitalstrasse 2 3454 Sumiswald fiona.schaer@quickline.ch

GR Parsenn Drogerie Schiers Marina Bonderer Dorfstrasse 2 7220 Schiers schiers@parsenn-drogerie.ch

GR Manuela Galliard Rebachergässli 1 7203 Trimmis manuela@galliard.world

NWS
Drogistenverband Nordwestschweiz
c/o Drogerie Kilchenmann Patrick Hurter Haltenstrasse 16 4566 Kriegstetten p.hurter@outlook.com

NWS Drogerie Kilchenmann AG Jolanda Jäggi Haltenstrasse 16 4566 Kriegstetten j.jaeggi@drogerie-kriegstetten.ch

NWS Santé Sälipark Andrea Lüthi Louis-Giroud-Strasse 26 4600 Olten andrea.luethi@sante-saelipark.ch

SG/TG/AR/AI Vital Drogerie Jasmin Knöpfel Speicherstrasse 8 9053 Teufen vital.drogerie@swidro.ch

SG/TG/AR/AI Neudorf Drogerie Gossau Irina Schaich St. Gallerstrasse 115 9200 Gossau neudorfdrogerie@bluewin.ch

SG/TG/AR/AI Medicus Drogerie Schneider Thomas Schneider Hauptstrasse 55 9113 Degersheim info@medicus-drogerie.ch
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SG/TG/AR/AI Steinmannli Drogerie GmbH Maja Steingruber Stossstrasse 2 9450 Altstätten post@steinmannlidrogerie.ch

SG/TG/AR/AI DROPA Drogerie Peterer Nadja Thürlemann Bahnhofstrasse 5 9230 Flawil nadja.thuerlemann@hotmail.com

SZ Drogerie P. Dobler Lachen AG Peter Dobler Hintere Bahnhofstrasse 7 8853 Lachen dobler@drogerie-dobler.ch

SZ Post-Drogerie AG Martin Vetterli Hauptstrasse 36 8762 Schwanden mail@postdrogerie.ch

ZH/SH Apotheke Altstetten 1 Carmen Hauser Badenerstrasse 681 8048 Zürich carmen.hauser@swissonline.ch

ZH/SH Albis Drogerie Langnau AG Patrick Hefti Neue Dorfstrasse 20a 8135 Langnau am Albis patrickhefti@gmx.ch

ZH/SH Drogerie Süess Julius Jezerniczky Zugerstrasse 58 8820 Wädenswil drogerie.sueess@bluewin.ch

ZH/SH
Drogistenverband 
Zürich/Schaffhausen, c/o Karin Sollberger Betschürenstrasse 56 8625 Gossau ZH contact@sdv-zh.ch

ZS Naturdrogerie Frey AG Simon Frey Luzernerstrasse 26 6010 Kriens simon.frey@naturdrogeriefrey.ch

ZS Santénatur Walter und Karin Käch AG Walter Käch Bellevuestrasse 6 6280 Hochdorf info@santenatur.ch

ZS Dropa Betriebs AG Filiale Cham Rosemarie Meyer-Strähl Zugerstrasse 17 6330 Cham rosemarie.meyer@dropa.ch

ZS UrsDrogerie Apotheke mit Biolade
ursdroap ag

Urs Nussbaumer Blickensdorferstr. 4 6312 Steinhausen info@ursdrogerie.ch

SR Droguerie du Vallon Laurent Bühler Sàrl Laurent Bühler Rue Francillon 21 2610 St-Imier droguerie_du_vallon@bluewin.ch

SR Droguerie Beaulieu Sàrl Valérie Constantin Route de l'Hôpital 4 3960 Sierre vconstantinrom@gmail.com

SR Droguerie Beaulieu Sàrl Elodie Curchod Route de l'Hôpital 4 3960 Sierre elodie.curchod@hotmail.com

SR Droguerie du Portail Sàrl Aurélie Ducry Grand-Rue 64 1530 Payerne info@droguerieduportail.ch

SR Les Jardins des Thés SA
Droguerie du Forum

Hervé Truan Place du Marché 8 1820 Montreux forum@lesjardinsdesthes.ch

SR Roggen Sàrl Droguerie Herboristerie Emanuel Roggen Rue de l'Eglise 82 1680 Romont roggen@roggen.ch

SR Droguerie de l’Aubier Sarl Jeanine Wagner-Koller Rue Principale 43 2824 Vicques droguerie-aubier@bluewin.ch


